
TJ DĚRNÉ
FK LUBOJATY

Příští utkání

Výsledkový servis
Muži | 12.9. FK Bílov - TJ Děrné 1:5, 6.9. TJ Děrné - Nová Horka 4:0 

Dorost | 6.9. Fulnek / Děrné - Spálov 5:0,

Pátek 25.9. 17:00 – Přípravka   | Fulnek vs. Děrné

Neděle 4.10. 15:30 – Muži   | Děrné vs. Vražné

Sobota 26.9. 13:45 – Dorost   | Odry vs. Fulnek/Děrné

Sobota 26.9. 16:00 – Muži   | Kyjovice vs. Děrné

vs

Neděle

16:00

Číslo do slosování

20.9.2020

Vítáme vás na mistrovském utkání mužů 
IV. třídy ročníku 2020/2021

Vítejte u dalšího 
fotbalového utkání
TJ Děrné po pěti odehraných 
kolech drží průběžné 1. místo 
ve IV. třídě.

Minulé utkání Děrné odehrálo 
na horké půdě v Bílově ve 
šlágru kola a utkání patřilo 
našim mužům, kteří zvítězili 
jednoznačně 5:1. 

Celek z Lubojat v minulém 
utkání nastoupil doma proti 
Starému Jičínu B, se kterým 
prohrál 0:1.

Náš tým s celkem Lubojat 
hrál naposledy ještě jako 
Fulnek B, a to 12. května 2018 
v Lubojatech a zvítězil nad 
domácími 10:1.

7. kolo

www.derne.cz/fotbal

Rozpis podzimu www.derne.cz/fotbal

Partnerem dnešního losování je: 

Foto: Utkání dorostu proti Spálovu



Děrné se drží na špici čtvrté třídy!
Po přesvědčivé domácí výhře v utkání proti 
Nové Horce čekal Děrné náročný zápas na 
horké půdě v Bílově s tamním FK.
Bílov se netají svými postupovými ambicemi a 
proto se dá říci, že s našimi muži bude jedním z 
aspirantů na postup do III. třídy. 
Utkání se odehrálo za velké podpory děrenských 
fanoušků, kterým upřímně děkujeme. Zápas 
Děrné začalo aktivně, avšak Bílov svou agresivní 
a tvrdou hrou děrenské mírně překvapil. I přes 
to vše děrenští měli od začátku malinko více ze 
hry a to přetavili v rychlý gól Honzy Štefka ve 13. 
minutě. Radost děrenských však netrvala ani 5 
minut, když domácí po chybě děrenské obrany 
srovnali na 1:1. Hra poté nabrala spíše tvrdý spád 
s množstvím střetů na obou stranách a góly do 
poločasu nepadaly. Rozdávat mohl spíše hlavní 
rozhodčí, a to karty. Poločas se tedy dohrál za 
stavu 1:1. Druhý poločas už byl v dominanci 
Děrného, které využilo fyzické převahy a 
zpřesnilo přihrávky. Vidět již byl pohledný fotbal 
ze strany našich kluků a přineslo to úspěch. 
V 50. minutě otevřel skóre druhého poločasu 
Honza Štefek svou druhou brankou v utkání. 
Další branky přidali v 65. minutě Adam Žlebek a 
v 77. a 86. minutě prostřelil domácího brankáře 

Ondra Šerek a jen u nich nemuselo zůstat. 
Hostující fanoušci i hráči mohli spokojeně domů. 
Přejeme našim mužům, aby si formu přenesli i 
do dnešního utkání.
Sestava Děrného:
Machura Antonín (br.), Návrat Tomáš, Stančík 
David, Kocún Lukáš, Vávra Pavel (kap.), 
Storzer Marek, Zalacko Jan, Štefek Jan, 
Šerek Ondřej, Frýdl Radek, Mrkvica Daniel. 
Náhradníci: Šesták Tomáš, Žlebek Adam, 
Pavlík Denis, Šesták Jaroslav, Gold Zdeněk.  
Trenér: Jaroslav Šesták, vedoucí mužstva: 
Libor Návrat.

Fotografie z utkání v Bílově

             tým                výh.    rem.    proh.    body
1. Děrné  5 0 0 14 
2. Vražné 3 0 0 9 
3. Bílov  3 0 1 9 
4. Straník 3 0 0 9 
5. Kyjovice 3 0 1 9
6. Lubojaty 3 0 2 9
7. Skotnice B 2 0 2 7
8. Nová Horka 2 0 3 6
9. Starý Jičín B 2 0 2 5
10. Žilina B 1 0 4 4 
11. Hladké Živ. 1 0 3 3 
12. Pustějov B 0 0 5 0
13. Životice u NJ 0 0 5 0



Dorostenci v posledním utkání porazili Spálov
Vzhledem k tomu, že utkání dorostenců 
Fulnek/Děrné, které se mělo odehrát v neděli 
13. září v Mořkově bylo odloženo, vrátíme se 
k poslednímu domácímu utkání se Spálovem. 
Dorostenci do utkání se Spálovem vstoupili 
velmi dobře a před zraky přibližně padesátky 
fanoušků se dočkali vstřelené branky již v 
18. minutě z kopačky Lukáše Zajíčka. Na 
promočeném terénu, kde místy stála voda 
po vydatných deštích, se hrál rychlý fotbal, 
ale plný nepřesností. Tento terén však našim 
dorostencům vyhovoval více a ve hře měli 
navrch. Mnoho šancí, které měli však nepřetavili 
v branky. Dařit se jim začalo až od 70. minuty, 

kdy unavený soupeř nestíhal náběhům našich 
kluků. Do konečného skóre 5:0 ještě přidali 
branky  v 70. minutě Slezáček René, 73. minutě 
Schenk Tomáš, 82. minutě Cibulec Marian a 90. 
minutě Kellner Jiří. Gratulujeme.
Sestava Děrného:
Petřík Tadeáš (br., kap.), Sukup Vojtěch, Zajíček 
Lukáš, Slezáček René, Dubec David, Miller 
Vojtěch, Matůšů Ondřej, Krystek Miroslav, 
Gold Václav , Kneifl Mikuláš, Cibulec Marian 
Náhradníci: Schenk Tomáš, Fojtík Jakub, 
Strnadel Jan, Bouda Patrik, Kellner Jiří, Daňa 
Matěj, Svobodník František Trenéři: Jan Baláš, 
Martin Brož, Martin Schoppik

Fotografie z utkání přípravky proti Suchdolu n. Odrou (13. 9. 2020)

Gastronomické speciality z udírny od M. Krystka



Seriál Jak jsme rekonstruovali  III. Hřiště 7. díl
V dnešním díle navážeme na minulý díl, ten 
však vyšel téměř před rokem, proto bychom 
vás chtěli informovat, že všechny bulletiny 
jsou dostupné na webu www.derne.cz/fotbal - 
sekce Bulletiny.
Minulý díl tohoto seriálu, na který nevazujeme,  
skončil pokládkou závlahy do srovnaného hřiště. 
Dnes se podíváme na zprovoznění závlahy, 
finální dorovnání povrchu a setí trávy secím 
strojem. 

Závlaha zahrnuta, srovnáno a vytyčilo se hřiště

Dorovnání povrchu sofistikovanou 7m dlouhou traverzou

Otestování závlahy na srovnaném povrchu

Finální dorovnání povrchu a připrava pro setí

Hřiště uhlazeno a připraveno k setí

Setí probíhalo do kříže secím strojem, který travní  směs vnesl do hlíny. Směs pak 
rychleji a kvalitněji vyklíčí a nesezobou ji ptáci

15. 8. 2018

16. 8. 2018

16. 8. 2018

21. 8. 2018

21. 8. 2018

19. 8. 2018

16. 8. 2018

Příště
pokračujeme


